
Datum:11.01.2023

Čas:14:55:08

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 5501 0,00 20 000,00 20 000,00 SDH MN zapojení odměn za zásah

0,00 20 000,00 20 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 104113013 8200 85 550,00 126 834,37 212 384,37 Dotace OPZ - část ze SR

4116 104513013 8200 727 175,00 1 078 092,19 1 805 267,19 Dotace OPZ - část z EU

812 725,00 1 204 926,56 2 017 651,56

812 725,00 1 224 926,56 2 037 651,56

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 5154 5501 60 000,00 20 000,00 80 000,00 SDH MN navýšení energie

60 000,00 20 000,00 80 000,00

60 000,00 20 000,00 80 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 56 250 144,61 -1 204 926,56 55 045 218,05 snížení financování za RO č.20

56 250 144,61 -1 204 926,56 55 045 218,05

56 250 144,61 -1 204 926,56 55 045 218,05

Číslo usnesení : RM 2-7/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č.20/2022 Schváleno dne : 28.12.2022

Rozpočtové opatření číslo : 1020

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

SDH Mníšek - zapojení odměn za zásah

Dotace OPZ

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy


